

 Pagina:
 Página 1 de 9

 Fecha:
 05/11/2025

 Hora:
 08:23:09

 R00815472.rpt

Usuario: KEYLALORENA

TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

2025

Asignado(Q)

88,837.00

Ampliacion(Q)

0.00

Disminucion(Q)

0.00

Vigente(Q)

88,837.00

Fecha	Descripcion Estructura	Expedient	Tipo e Expediente	Concepto	Ingreso	Por Recaudar
01/10/2025	11.04.10.01.00. Arrendamiento de Edificios	2886	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 01/10/2025 17:18:12 con número de documento 32566507	200.00	88,637.00
01/10/2025	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2886	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 01/10/2025 17:18:12 con número de documento 32566507	233.00	88,404.00
01/10/2025	14.02.40.02.00. Piso de Plaza	2886	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 01/10/2025 17:18:12 con número de documento 32566507	1,000.00	87,404.00
01/10/2025	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	2886	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 01/10/2025 17:18:12 con número de documento 32566507	240.00	87,164.00
01/10/2025	13.02.60.26.00. Remedida de Terrenos	2886	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 01/10/2025 17:18:12 con número de documento 32566507	400.00	86,764.00
01/10/2025	11.09.90.99.00. Otros ingresos	2886	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 01/10/2025 17:18:12 con número de documento 32566507	25.00	86,739.00
02/10/2025	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2887	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 02/10/2025 18:07:39 con número de documento 32580880	60.00	86,679.00
02/10/2025	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2887	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 02/10/2025 18:07:39 con número de documento 32580880	50.00	86,629.00
02/10/2025	10.02.89.01.02. Multa del Boleto de Ornato	2887	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 02/10/2025 18:07:39 con número de documento 32580880	50.00	86,579.00
02/10/2025	14.02.40.02.00. Piso de Plaza	2887	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 02/10/2025 18:07:39 con número de documento 32580880	250.00	86,329.00
02/10/2025	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	2887	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 02/10/2025 18:07:39 con número de documento 32580880	160.00	86,169.00
06/10/2025	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2888	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 06/10/2025 17:13:55 con número de documento 32710614	408.00	85,761.00
06/10/2025	14.02.40.02.00. Piso de Plaza	2888	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 06/10/2025 17:13:55 con número de documento 32710614	300.00	85,461.00
06/10/2025	11.04.10.02.04. Arrendamiento de locales	2888	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 06/10/2025 17:13:55 con número de documento 32710614	700.00	84,761.00
06/10/2025	10.01.41.10.01. IUSI 2/1000	2888	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 06/10/2025 17:13:55 con número de documento 32710614	10.00	84,751.00
06/10/2025	10.01.41.10.02. IUSI 6/1000	2888	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 06/10/2025 17:13:55 con número de documento 32710614	37.50	84,713.50



 Pagina:
 Página 2 de 9

 Fecha:
 05/11/2025

 Hora:
 08:23:09

 R00815472.rpt

Usuario: KEYLALORENA

TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

2025

Asignado(Q)

65,000.00

Ampliacion(Q)

0.00

Disminucion(Q)

0.00

Vigente(Q)

			Tipo			
Fecha	Descripcion Estructura	Expedient	e Expediente	Concepto	Ingreso	Por Recaudar
06/10/2025	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	2888	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 06/10/2025 17:13:55 con número de documento 32710614	440.00	84,273.50
07/10/2025	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2889	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 07/10/2025 17:15:52 con número de documento 32765376	96.00	84,177.50
07/10/2025	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2889	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 07/10/2025 17:15:52 con número de documento 32765376	10.00	84,167.50
07/10/2025	10.02.89.01.02. Multa del Boleto de Ornato	2889	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 07/10/2025 17:15:52 con número de documento 32765376	10.00	84,157.50
07/10/2025	11.04.10.02.04. Arrendamiento de locales	2889	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 07/10/2025 17:15:52 con número de documento 32765376	450.00	83,707.50
07/10/2025	10.01.41.10.01. IUSI 2/1000	2889	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 07/10/2025 17:15:52 con número de documento 32765376	44.00	83,663.50
08/10/2025	11.04.10.01.00. Arrendamiento de Edificios	706	RENDICIÓN DE RECIBOS 31B	Rendición 31B con fecha del 08/10/2025 00:00:00 con número de documento 32769348	1,730.00	81,933.50
08/10/2025	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2890	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 08/10/2025 17:52:37 con número de documento 32776994	36.00	81,897.50
08/10/2025	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2890	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 08/10/2025 17:52:37 con número de documento 32776994	20.00	81,877.50
08/10/2025	10.02.89.01.02. Multa del Boleto de Ornato	2890	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 08/10/2025 17:52:37 con número de documento 32776994	20.00	81,857.50
08/10/2025	14.02.40.02.00. Piso de Plaza	704	RENDICIÓN DE RECIBOS 31B	Rendición 31B con fecha del 08/10/2025 00:00:00 con número de documento 32769176	728.00	81,129.50
08/10/2025	11.04.10.03.00. Arrendamiento de Sanitarios	2890	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 08/10/2025 17:52:37 con número de documento 32776994	250.00	80,879.50
08/10/2025	10.01.41.10.02. IUSI 6/1000	2890	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 08/10/2025 17:52:37 con número de documento 32776994	307.50	80,572.00
08/10/2025	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	705	RENDICIÓN DE RECIBOS 31B	Rendición 31B con fecha del 08/10/2025 00:00:00 con número de documento 32769260	1,020.00	79,552.00
08/10/2025	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	707	RENDICIÓN DE RECIBOS 31B	Rendición 31B con fecha del 08/10/2025 00:00:00 con número de documento 32769491	1,145.00	78,407.00
08/10/2025	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	2890	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 08/10/2025 17:52:37 con número de documento 32776994	360.00	78,047.00



 Pagina:
 Página 3 de 9

 Fecha:
 05/11/2025

 Hora:
 08:23:09

 R00815472.rpt

Usuario: KEYLALORENA

TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

2025

Asignado(Q)

1,211.00

0.00

Disminucion(Q)

Ampliacion(Q)

0.00

Vigente(Q)

1,211.00

Fecha	Descripcion Estructura	Expedient	e Tipo Expediente	Concepto	Ingreso	Por Recaudar
08/10/2025	10.01.41.20.02. Multas IUSI 6/1000	2890	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 08/10/2025 17:52:37 con número de documento 32776994	61.50	77,985.50
08/10/2025	11.09.90.99.00. Otros ingresos	2890	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 08/10/2025 17:52:37 con número de documento 32776994	150.00	77,835.50
09/10/2025	11.04.10.01.00. Arrendamiento de Edificios	2891	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 09/10/2025 16:59:33 con número de documento 32787099	360.00	77,475.50
09/10/2025	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2891	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 09/10/2025 16:59:33 con número de documento 32787099	744.00	76,731.50
09/10/2025	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2891	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 09/10/2025 16:59:33 con número de documento 32787099	10.00	76,721.50
09/10/2025	10.02.89.01.02. Multa del Boleto de Ornato	2891	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 09/10/2025 16:59:33 con número de documento 32787099	10.00	76,711.50
09/10/2025	10.01.41.10.01. IUSI 2/1000	2891	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 09/10/2025 16:59:33 con número de documento 32787099	602.00	76,109.50
09/10/2025	10.01.41.20.01. Multas IUSI 2/1000	2891	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 09/10/2025 16:59:33 con número de documento 32787099	78.00	76,031.50
10/10/2025	11.04.10.01.00. Arrendamiento de Edificios	2892	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 10/10/2025 17:09:06 con número de documento 32809681	80.00	75,951.50
10/10/2025	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2892	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 10/10/2025 17:09:06 con número de documento 32809681	492.00	75,459.50
10/10/2025	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2892	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 10/10/2025 17:09:06 con número de documento 32809681	50.00	75,409.50
10/10/2025	10.02.89.01.02. Multa del Boleto de Ornato	2892	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 10/10/2025 17:09:06 con número de documento 32809681	50.00	75,359.50
10/10/2025	14.02.40.04.00. Cementerio	2892	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 10/10/2025 17:09:06 con número de documento 32809681	700.00	74,659.50
10/10/2025	11.04.10.06.00. Arrendamiento de Nichos	2892	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 10/10/2025 17:09:06 con número de documento 32809681	350.00	74,309.50
10/10/2025	10.01.41.10.03. IUSI 9/1000	2892	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 10/10/2025 17:09:06 con número de documento 32809681	7,148.42	67,161.08
10/10/2025	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	2892	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 10/10/2025 17:09:06 con número de documento 32809681	40.00	67,121.08
13/10/2025	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2893	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 13/10/2025 17:38:24 con número de documento 32820050	336.00	66,785.08



 Pagina:
 Página 4 de 9

 Fecha:
 05/11/2025

 Hora:
 08:23:09

 R00815472.rpt

Usuario: KEYLALORENA

TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

2025

Asignado(Q)

Ampliacion(Q)

30,000.00

0.00

Disminucion(Q)

0.00

Vigente(Q)

Fecha	Descripcion Estructura	Expedient	Tipo e Expediente	Concepto	Ingreso	Por Recaudar
13/10/2025	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2893	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 13/10/2025 17:38:24 con número de documento 32820050	115.00	66,670.08
13/10/2025	10.02.89.01.02. Multa del Boleto de Ornato	2893	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 13/10/2025 17:38:24 con número de documento 32820050	115.00	66,555.08
13/10/2025	11.04.10.02.04. Arrendamiento de locales	2893	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 13/10/2025 17:38:24 con número de documento 32820050	2,400.00	64,155.08
14/10/2025	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2894	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 14/10/2025 17:17:24 con número de documento 32829692	12.00	64,143.08
14/10/2025	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2894	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 14/10/2025 17:17:24 con número de documento 32829692	65.00	64,078.08
14/10/2025	10.02.89.01.02. Multa del Boleto de Ornato	2894	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 14/10/2025 17:17:24 con número de documento 32829692	65.00	64,013.08
15/10/2025	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2895	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 15/10/2025 17:38:57 con número de documento 32837754	520.00	63,493.08
15/10/2025	14.02.40.02.00. Piso de Plaza	709	RENDICIÓN DE RECIBOS 31B	Rendición 31B con fecha del 15/10/2025 00:00:00 con número de documento 32835798	714.00	62,779.08
15/10/2025	11.04.10.02.04. Arrendamiento de locales	2895	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 15/10/2025 17:38:57 con número de documento 32837754	100.00	62,679.08
15/10/2025	10.01.41.10.03. IUSI 9/1000	2895	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 15/10/2025 17:38:57 con número de documento 32837754	1,170.00	61,509.08
15/10/2025	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	708	RENDICIÓN DE RECIBOS 31B	Rendición 31B con fecha del 15/10/2025 00:00:00 con número de documento 32835775	1,080.00	60,429.08
15/10/2025	10.01.41.20.03. Multas IUSI 9/1000	2895	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 15/10/2025 17:38:57 con número de documento 32837754	117.00	60,312.08
15/10/2025	11.09.90.99.00. Otros ingresos	2895	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 15/10/2025 17:38:57 con número de documento 32837754	4,500.00	55,812.08
16/10/2025	11.04.10.02.04. Arrendamiento de locales	2896	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 16/10/2025 17:25:15 con número de documento 32843751	500.00	55,312.08
17/10/2025	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2897	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 17/10/2025 17:15:08 con número de documento 32849984	168.00	55,144.08
17/10/2025	15.01.31.01.00. Intereses generados por Cuentas Monetarias	489	INGRESO BANCARIO	INTERESES GENERADOS POR CUENTA MONETARIA NO. 3196005028 CUENTA UNICA DEL TESORO SAN MIGUEL POCHUTA, CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2025	23,420.02	31,724.06

 Pagina:
 Página 5 de 9

 Fecha:
 05/11/2025

 Hora:
 08:23:09

 R00815472.rpt

Usuario: KEYLALORENA

TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

2025

Asignado(Q)

9,506,636.70

0.00

Ampliacion(Q)

Disminucion(Q)

0.00

Vigente(Q)

9,506,636.70

Fecha	Descripcion Estructura	Expedient	Tipo e Expediente	Concepto	Ingreso	Por Recaudar
17/10/2025	17.02.10.01.00. Situado Constitucional Para Inversi¿n	213	APORTE CONSTITUCIONAL	Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de Octubre de 2025POCHUTA, CHIMALTENANGO	792,216.04	-760,491.98
17/10/2025	16.02.10.01.00. Situado Constitucional para Funcionamiento	213	APORTE CONSTITUCIONAL	Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de Octubre de 2025POCHUTA, CHIMALTENANGO	88,024.00	-848,515.98
17/10/2025	17.02.10.03.00. Impuesto Petroleo y sus Derivados para Inversion	213	APORTE CONSTITUCIONAL	Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de Octubre de 2025POCHUTA, CHIMALTENANGO	23,757.27	-872,273.25
17/10/2025	16.02.10.04.00. IMPUESTO CIRCULACION DE VEHICULOS PARA FUNCIONAMIENTO	213	APORTE CONSTITUCIONAL	Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de Octubre de 2025.POCHUTA, CHIMALTENANGO	2,184.56	-874,457.81
17/10/2025	17.02.10.04.00. Impuesto de Circulacion de Vehiculos para Inversion	213	APORTE CONSTITUCIONAL	Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de Octubre de 2025POCHUTA, CHIMALTENANGO	85,198.02	-959,655.83
17/10/2025	16.02.10.05.00. Impuesto al Valor Agregado (IVA-PAZ) para Funcionamiento	213	APORTE CONSTITUCIONAL	Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de Octubre de 2025POCHUTA, CHIMALTENANGO	233,679.45	-1,193,335.28
17/10/2025	17.02.10.05.00. Impuesto al Valor Agregado(IVA-PAZ) Inversión	213	APORTE CONSTITUCIONAL	Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de Octubre de 2025POCHUTA, CHIMALTENANGO	701,038.35	-1,894,373.63
22/10/2025	11.04.10.01.00. Arrendamiento de Edificios	2898	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 21/10/2025 18:10:24 con número de documento 32862051	5,000.00	-1,899,373.63
22/10/2025	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2898	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 21/10/2025 18:10:24 con número de documento 32862051	84.00	-1,899,457.63
22/10/2025	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2898	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 21/10/2025 18:10:24 con número de documento 32862051	70.00	-1,899,527.63
22/10/2025	10.02.89.01.02. Multa del Boleto de Ornato	2898	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 21/10/2025 18:10:24 con número de documento 32862051	70.00	-1,899,597.63
22/10/2025	14.02.40.04.00. Cementerio	2898	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 21/10/2025 18:10:24 con número de documento 32862051	1,800.00	-1,901,397.63
22/10/2025	13.02.60.09.01. Instalacion de Agua Potable	2898	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del $21/10/2025$ $18:10:24$ con número de documento 32862051	1,500.00	-1,902,897.63
22/10/2025	10.01.41.10.01. IUSI 2/1000	2898	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 21/10/2025 18:10:24 con número de documento 32862051	780.00	-1,903,677.63



 Pagina:
 Página 6 de 9

 Fecha:
 05/11/2025

 Hora:
 08:23:09

 R00815472.rpt

Usuario: KEYLALORENA

TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

2025

Asignado(Q)

65,000.00

Ampliacion(Q)

0.00

Disminucion(Q)

0.00

Vigente(Q)

Fecha	Descripcion Estructura	Expediente	Tipo Expediente	Concepto	Ingreso	Por Recaudar
22/10/2025	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos		CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 21/10/2025 18:10:24 con número de documento 32862051	240.00	-1,903,917.63
22/10/2025	10.01.41.20.01. Multas IUSI 2/1000		CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 21/10/2025 18:10:24 con número de documento 32862051	147.00	-1,904,064.63
22/10/2025	13.02.60.23.00. Concesion de Drenajes		CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 21/10/2025 18:10:24 con número de documento 32862051	500.00	-1,904,564.63
23/10/2025	14.02.40.01.00. Canon de Agua		CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 23/10/2025 19:25:07 con número de documento 32875744	96.00	-1,904,660.63
23/10/2025	14.02.40.01.00. Canon de Agua		CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 23/10/2025 19:25:07 con número de documento 32875745	324.00	-1,904,984.63
23/10/2025	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato		CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 23/10/2025 19:25:07 con número de documento 32875744	35.00	-1,905,019.63
23/10/2025	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato		CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 23/10/2025 19:25:07 con número de documento 32875745	10.00	-1,905,029.63
23/10/2025	10.02.89.01.02. Multa del Boleto de Ornato		CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 23/10/2025 19:25:07 con número de documento 32875744	35.00	-1,905,064.63
23/10/2025	10.02.89.01.02. Multa del Boleto de Ornato		CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 23/10/2025 19:25:07 con número de documento 32875745	10.00	-1,905,074.63
23/10/2025	13.02.60.01.05. Certificaciones Varias		CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 23/10/2025 19:25:07 con número de documento 32875745	45.00	-1,905,119.63
23/10/2025	11.04.10.02.04. Arrendamiento de locales		CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 23/10/2025 19:25:07 con número de documento 32875745	678.10	-1,905,797.73
23/10/2025	10.01.41.10.01. IUSI 2/1000		CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 23/10/2025 19:25:07 con número de documento 32875745	44.00	-1,905,841.73
23/10/2025	10.01.41.10.02. IUSI 6/1000		CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 23/10/2025 19:25:07 con número de documento 32875744	268.80	-1,906,110.53
23/10/2025	10.01.41.10.02. IUSI 6/1000		CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 23/10/2025 19:25:07 con número de documento 32875745	97.50	-1,906,208.03
23/10/2025	10.01.41.10.03. IUSI 9/1000		CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 23/10/2025 19:25:07 con número de documento 32875744	225.00	-1,906,433.03
23/10/2025	10.01.41.10.03. IUSI 9/1000		CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 23/10/2025 19:25:07 con número de documento 32875745	1,237.50	-1,907,670.53
23/10/2025	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos		CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 23/10/2025 19:25:07 con número de documento 32875744	320.00	-1,907,990.53



 Pagina:
 Página 7 de 9

 Fecha:
 05/11/2025

 Hora:
 08:23:09

 R00815472.rpt

Usuario: KEYLALORENA

TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

2025

Asignado(Q)

24,434.00

Ampliacion(Q)

0.00

Disminucion(Q)

0.00

Vigente(Q)

24,434.00

Fecha	Descripcion Estructura	Expedien	Tipo te Expediente	Concepto	Ingreso	Por Recaudar
23/10/2025	11.09.90.99.00. Otros ingresos	2900	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 23/10/2025 19:25:07 con número de documento 32875745	503.20	-1,908,493.73
24/10/2025	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2901	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 24/10/2025 17:03:56 con número de documento 32880694	72.00	-1,908,565.73
24/10/2025	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2901	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 24/10/2025 17:03:56 con número de documento 32880694	50.00	-1,908,615.73
24/10/2025	10.02.89.01.02. Multa del Boleto de Ornato	2901	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 24/10/2025 17:03:56 con número de documento 32880694	50.00	-1,908,665.73
24/10/2025	14.02.40.02.00. Piso de Plaza	2901	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 24/10/2025 17:03:56 con número de documento 32880694	20.00	-1,908,685.73
24/10/2025	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	2901	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 24/10/2025 17:03:56 con número de documento 32880694	160.00	-1,908,845.73
27/10/2025	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2902	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 27/10/2025 17:16:36 con número de documento 32889431	1,136.00	-1,909,981.73
27/10/2025	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2902	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 27/10/2025 17:16:36 con número de documento 32889431	50.00	-1,910,031.73
27/10/2025	10.02.89.01.02. Multa del Boleto de Ornato	2902	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 27/10/2025 17:16:36 con número de documento 32889431	50.00	-1,910,081.73
27/10/2025	14.02.40.02.00. Piso de Plaza	710	RENDICIÓN DE RECIBOS 31B	Rendición 31B con fecha del 27/10/2025 00:00:00 con número de documento 32887689	702.00	-1,910,783.73
27/10/2025	14.02.40.04.00. Cementerio	2902	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 27/10/2025 17:16:36 con número de documento 32889431	600.00	-1,911,383.73
27/10/2025	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	711	RENDICIÓN DE RECIBOS 31B	Rendición 31B con fecha del 27/10/2025 00:00:00 con número de documento 32887722	990.00	-1,912,373.73
27/10/2025	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	712	RENDICIÓN DE RECIBOS 31B	Rendición 31B con fecha del 27/10/2025 00:00:00 con número de documento 32887777	1,120.00	-1,913,493.73
27/10/2025	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	2902	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 27/10/2025 17:16:36 con número de documento 32889431	80.00	-1,913,573.73
27/10/2025	13.02.60.23.00. Concesion de Drenajes	2902	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 27/10/2025 17:16:36 con número de documento 32889431	250.00	-1,913,823.73
28/10/2025	17.02.20.02.01. CODEDE IVA PAZ	490	INGRESO BANCARIO	SEXTO DESEMBOLSO DEL PROYECTO AMPLIACION ESCUELA MARIA CHINCHILLA POCHUTA, CHIMALTENANGO	186,695.83	-2,100,519.56

 Pagina:
 Página 8 de 9

 Fecha:
 05/11/2025

 Hora:
 08:23:09

 R00815472.rpt

Usuario: KEYLALORENA

TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

2025

Asignado(Q)

95,000.00

Ampliacion(Q)

0.00

Disminucion(Q)

0.00

Vigente(Q)

						<u> </u>
Fecha	Descripcion Estructura	Expedient	Tipo e Expediente	Concepto	Ingreso	Por Recaudar
29/10/2025	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2903	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 29/10/2025 08:14:28 con número de documento 32909210	624.00	-2,101,143.56
29/10/2025	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2904	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 29/10/2025 18:54:35 con número de documento 32916009	36.00	-2,101,179.56
29/10/2025	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2903	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 29/10/2025 08:14:28 con número de documento 32909210	20.00	-2,101,199.56
29/10/2025	10.02.89.01.02. Multa del Boleto de Ornato	2903	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 29/10/2025 08:14:28 con número de documento 32909210	20.00	-2,101,219.56
29/10/2025	14.02.40.02.00. Piso de Plaza	713	RENDICIÓN DE RECIBOS 31B	Rendición 31B con fecha del 29/10/2025 00:00:00 con número de documento 32914458	678.00	-2,101,897.56
29/10/2025	10.01.41.10.01. IUSI 2/1000	2904	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 29/10/2025 18:54:35 con número de documento 32916009	460.00	-2,102,357.56
29/10/2025	10.01.41.10.02. IUSI 6/1000	2904	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 29/10/2025 18:54:35 con número de documento 32916009	300.00	-2,102,657.56
29/10/2025	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	714	RENDICIÓN DE RECIBOS 31B	Rendición 31B con fecha del 29/10/2025 00:00:00 con número de documento 32914492	1,030.00	-2,103,687.56
29/10/2025	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	2903	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 29/10/2025 08:14:28 con número de documento 32909210	40.00	-2,103,727.56
29/10/2025	10.01.41.20.01. Multas IUSI 2/1000	2904	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 29/10/2025 18:54:35 con número de documento 32916009	88.00	-2,103,815.56
29/10/2025	10.01.41.20.02. Multas IUSI 6/1000	2904	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 29/10/2025 18:54:35 con número de documento 32916009	60.00	-2,103,875.56
29/10/2025	11.09.90.99.00. Otros ingresos	2903	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 29/10/2025 08:14:28 con número de documento 32909210	115.00	-2,103,990.56
30/10/2025	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2905	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 30/10/2025 17:24:09 con número de documento 32922674	120.00	-2,104,110.56
30/10/2025	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2905	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 30/10/2025 17:24:09 con número de documento 32922674	65.00	-2,104,175.56
30/10/2025	10.02.89.01.02. Multa del Boleto de Ornato	2905	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 30/10/2025 17:24:09 con número de documento 32922674	65.00	-2,104,240.56
30/10/2025	14.02.40.02.00. Piso de Plaza	2905	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 30/10/2025 17:24:09 con número de documento 32922674	20.00	-2,104,260.56
30/10/2025	11.04.10.02.04. Arrendamiento de locales	2905	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 30/10/2025 17:24:09 con número de documento 32922674	300.00	-2,104,560.56



 Pagina:
 Página 9 de 9

 Fecha:
 05/11/2025

 Hora:
 08:23:09

 R00815472.rpt

Usuario: KEYLALORENA

TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

2025

Asignado(Q)

31,743.57

0.00

Ampliacion(Q)

Disminucion(Q)

0.00

Vigente(Q)

31,743.57

					1	1
Fecha	Descripcion Estructura	Expediento	Tipo Expediente	Concepto	Ingreso	Por Recaudar
30/10/2025	14.02.40.04.00. Cementerio		CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 30/10/2025 17:24:09 con número de documento 32922674	600.00	-2,105,160.56
30/10/2025	10.01.41.10.01. IUSI 2/1000		CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 30/10/2025 17:24:09 con número de documento 32922674	1,830.00	-2,106,990.56
30/10/2025	10.01.41.10.02. IUSI 6/1000		CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 30/10/2025 17:24:09 con número de documento 32922674	90.00	-2,107,080.56
30/10/2025	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos		CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 30/10/2025 17:24:09 con número de documento 32922674	80.00	-2,107,160.56
30/10/2025	10.01.41.20.01. Multas IUSI 2/1000		CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 30/10/2025 17:24:09 con número de documento 32922674	200.00	-2,107,360.56
31/10/2025	14.02.40.01.00. Canon de Agua		CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 31/10/2025 16:55:33 con número de documento 32928248	652.00	-2,108,012.56
31/10/2025	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato		CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 31/10/2025 16:55:33 con número de documento 32928248	110.00	-2,108,122.56
31/10/2025	10.02.89.01.02. Multa del Boleto de Ornato		CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 31/10/2025 16:55:33 con número de documento 32928248	110.00	-2,108,232.56
31/10/2025	17.02.20.02.01. CODEDE IVA PAZ		INGRESO BANCARIO	SEGUNDO DESEMBOLSO DEL PROYECTO MEJORAMIENTO SISTEMA DE AGUA POTABLE CABECERA MUNICIPAL, POCHUTA CHIMALTENANGO	0.00	-2,108,232.56
31/10/2025	17.02.20.02.01. CODEDE IVA PAZ		INGRESO BANCARIO	SEGUNDO DESEMBOLSO DEL PROYECTO MEJORAMIENTO SISTEMA DE AGUA POTABLE CABECERA MUNICIPAL, POCHUTA CHIMALTENANGO	157,361.28	-2,265,593.84
31/10/2025	11.04.10.02.04. Arrendamiento de locales		CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 31/10/2025 16:55:33 con número de documento 32928248	300.00	-2,265,893.84
31/10/2025	10.01.41.10.01. IUSI 2/1000		CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 31/10/2025 16:55:33 con número de documento 32928248	300.00	-2,266,193.84
31/10/2025	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos		CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 31/10/2025 16:55:33 con número de documento 32928248	80.00	-2,266,273.84
31/10/2025	10.01.41.20.01. Multas IUSI 2/1000		CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 31/10/2025 16:55:33 con número de documento 32928248	56.00	-2,266,329.84
31/10/2025	11.09.90.99.00. Otros ingresos		CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 31/10/2025 16:55:33 con número de documento 32928248	20.00	-2,266,349.84